PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE - SEMSA

Rua Barão de Guajará , s/nº - Castanheira - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 11.672.396/0001-30
e-mail: saudevigia2017@hotmail.com

Ofício nº 035/2023-SEMSA

A

Sra. Patrícia Silva Chaves,

Secretária Municipal de Saúde de São Francisco/PA

Assunto: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01-120922/025, ORIUNDO DO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 25/2022-PE-SRP-PMSF-SAÚDE- DA PREFEITURA DE SÃO

FRANCISCO/PA.

 Senhora,

Com fulcro no art. 8º, § 1º, do Decreto nº 3.931, de 19 de setembro de 2001, consulto Vossa Senhoria sobre

a possibilidade de adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01-120922/025, ORIUNDO DO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 25/2022-PE-SRP-PMSF., realizado pela PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO/PA/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

 A referida adesão visa a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS

COLETAS, TRANSPORTE E TRATAMENTO E DESTINO FINAL AO LIXO PATOLÓGICO

PROVENIENTE DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE ACOPLADOS A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, de acordo com as especificações e condições constantes no Termo de Referência,

por esta Prefeitura Municipal de VIGIA-PA/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Vigia de Nazaré/PA, 18 de janeiro de 2023.

PATRICIA DO Assinado de forma

SOCORRO SOEIRO digital por PATRICIA

FEITOSA:6327948

7334

DO SOCORRO SOEIRO

FEITOSA:63279487334

Patrícia do Socorro Soeiro Feitosa
Secretária Municipal de Saúde

Dec. nº 009 de 01/01/2021

mailto:saudevigia2017@hotmail.com